[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2017   № 1280
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.08.2015 № 960

В соответствии с решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 31.10.2017 № 81 «Об утверждении порядка и условий предоставления имущества, находящегося в собственности Гаврилов-Ямского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь статьёй  26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от  24.08.2015  № 960 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2016-2018 годы», абзац 3 раздела VI  в приложении изложить в новой редакции:

«Порядок и условия предоставления имущества, находящегося в собственности Гаврилов-Ямского муниципального района, свободного от прав третьих лиц, во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – Порядок) устанавливаются решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района.

Социально значимые виды деятельности в целях получения льготы при оказании субъектам малого и среднего предпринимательства имущественной поддержки утверждаются в Порядке.».

           2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации муниципального района – начальника Управления финансов  Баранову Е.В.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района                                                             В.И. Серебряков